
ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE

Direzione generale

Corpo forestale e di vigilanza ambientale

Servizio affari generali, personale ed economato

Via Biasi, 7   09131 Cagliari (Italia) tel. +39 070 6066531      fax +39 070 606 6568
Email:  cfva.aagg@regione.sardegna.it www.regione.sardegna.it www.sardegnaambiente.it/corpoforestale 1/3

PROT. N. 41663    POS.    IV.4.2     DEL 29.06.2018

DETERMINAZIONE N. 2031

________

Oggetto:  procedura negoziata RDO 319404 – CIG 7462990E29 - fornitura divise estive in fresco di lana
- nomina commissione di valutazione

VISTO lo statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. n.  31 del 13.11.1998;

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016, recante il codice dei contratti pubblici;

VISTA la L.R. 2  del 11.01.2018  recante il bilancio di previsione triennale 2018/2020;

VISTO il D.A. AAGG n. 20512/27 del 04 luglio 2017 con il quale sono state conferite le

funzioni di direttore del Servizio affari generali, personale ed economato presso

la direzione generale del Corpo forestale e di vigilanza ambientale al Dott.

Giovanni Monaci;

VISTA la determinazione n. 26172/1291 del 24.04.2018 con la quale è stato disposto

di  procedere, ai sensi del comma 2b dell’art. 36 del D.lgs 50/2016, all’acquisto

di divise estive in fresco di lana, di cui una parte su misura, mediante

procedura negoziata da esperirsi nella piattaforma di Sardegna CAT con invito

di tutti i fornitori iscritti nella  categoria AJ24 ‘’uniformi”;

VISTI gli atti alla procedura negoziata RDO 319404 pubblicata in data 24.04.2018

invitando a presentare offerta tutti i fornitori iscritti nella categoria “Aj24 –

uniformi” pari a n. 54 ditte;

VISTO il verbale del seggio di gara datato 26.06.2018 con la quale si dà atto

dell’apertura delle buste amministrative e delle buste tecniche delle ditte che

hanno presentato offerta;

ACCERTATO che dal suddetto verbale risultano ammesse alla fase di valutazione le offerte

delle ditte: RAP Professional SRL  e Tessil Forniture SRL



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE

Direzione generale

Corpo forestale e di vigilanza ambientale                                                                          determinazione n.

Servizio affari generali, personale ed economato                                                               del

Via Biasi, 7   09131 Cagliari (Italia) tel. +39 070 6066531  fax +39 070 606 6568
Email:  cfva.aagg@regione.sardegna.it www.regione.sardegna.it www.sardegnaambiente.it/corpoforestale

2/3

ACCERTATO che l’art. 2 del disciplinare di gara prevede l’aggiudicazione della fornitura, ai

sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016, mediante il criterio del miglior rapporto

qualità/prezzo, inserendo anche i criteri premianti previsti nel CAM relativo ai

prodotti tessili pubblicato il 28.01.2017, con l’attribuzione di punti 70 per la

qualità e punti 30 al prezzo;

ACCERTATO altresì che l’art. 13 del medesimo disciplinare prevede che la valutazione sia

effettuata da apposita commissione sulla base dei criteri  predeterminati;

ACCERTATO che non è ancora stato istituito, presso l’ANAC, l’albo dei componenti delle

commissioni giudicatrici;

RITENUTO di procedere alla nomina della commissione giudicatrice individuando i

componenti tra il personale  in servizio presso la Direzione generale del CFVA;

ACQUISITA informalmente la disponibilità del direttore del Servizio vigilanza e

coordinamento tecnico;

DETERMINA

ART. 1 è nominata la commissione per la valutazione del miglior rapporto

qualità/prezzo delle offerte presentate per la procedura negoziata  RDO 319404

per la fornitura di divise estive in fresco di lana che sarà  composta da:

presidente Dott. Giorgio Onorato Cicalò (matr. 002634)

componente Isp. Sup. Annalisa Puddu (matr. 071311)

componente Isp. Sup. Patrizia Gessa (matr. 071242)

Il responsabile del procedimento Brunella Sirigu svolgerà le funzioni di

segretario.



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE
ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE

Direzione generale

Corpo forestale e di vigilanza ambientale                                                                          determinazione n.

Servizio affari generali, personale ed economato                                                               del

Via Biasi, 7   09131 Cagliari (Italia) tel. +39 070 6066531  fax +39 070 606 6568
Email:  cfva.aagg@regione.sardegna.it www.regione.sardegna.it www.sardegnaambiente.it/corpoforestale

3/3

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore della difesa dell’ambiente, al Direttore

generale del CFVA ed ai componenti della commissione.

Il Direttore del Servizio

 Dott. Giovanni Monaci

BS


